
Rozkład autobusów

Wpisany przez Administrator
wtorek, 01 września 2020 12:16 - 

Dojazd do szkoły

  

Strzeleczki 7:10

  

Ścigów 7:19

  

Serwitut 7:27

  

Smolarnia 7:30

  

Dziedzice szkoła 7:33

  

Dziedzice wieś 7:35

  

Racławiczki  7:36

  

Ścigów 7:42

  

Strzeleczki 7:50

  

  

 1 / 2



Rozkład autobusów

Wpisany przez Administrator
wtorek, 01 września 2020 12:16 - 

Powrót do domu

  

Strzeleczki 13:30

  

Ścigów 13:39

  

Racławiczk 13:43

  

Dziedzice wieś 13:46

  

Dziedzice szkoła 13:48

  

Smolarnia 13:51

  

Serwitut 13:54

  

Ścigów 14:02

  

Strzeleczki  14:10

  

 2 / 2


